
ОБРАЗАЦ РЕАЛИЗАЦИЈЕ УГОВОРА/ОКВИРНОГ СПОРАЗУМА 

ФОНДА ЗДРАВСТВЕНОГ ОСИГУРАЊА РЕПУБЛИКЕ СРПСКЕ 

 

ЈАВНА НАБАВКА ЛИЈЕКОВА СА ЛИСТЕ ЛИЈЕКОВА ЗА ДОМОВЕ ЗДРАВЉА И АМБУЛАНТЕ ПОРОДИЧНЕ МЕДИЦИНЕ,  

БРОЈ: 07/015-5277/19 

 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 

Р.б. 
Опис и Ознака по 

ЈРЈН 

Врста поступка и 

број обавјештења о 

додјели уговора са 

Портала јавних 

набавки 

Подаци о добављачу/ 

добављачима у оквирном 

споразуму 

 (Назив, ИД број, мјесто) 

Основни елементи уговора/оквирног 

споразума 

(Вриједност, период трајања/рок 

извршења, рок плаћања, гарантни 

период,...) 

Опис 

измјене 

основних 

елемената 

уговора и 

датум 

измјене 

Остатак 

вриједности 

уговора 

након 

учињене  

измјене 

/остатак 

вриједности 

оквирног 

споразума 

Датум 

закључења 

уговора/ 

оквирног 

споразума 

Датум 

потпуне 

реализације 

уговора/ 

оквирног 

споразума и 

укупна  

утрошена 

вриједност  

Напомена 

(образложење) 

 

1. 

Лијекови са Листе 

лијекова за ДЗ и 

АПМ 3360000-6 

Отворени поступак 

273-1-1-290-5-75/20 

Phoenix Pharma“  

д.o.o. Бијељина 

Вриједност: 3.352,4500 KM без ПДВ-а; 

Рок трајања: до 01.04.2021; 

Рок плаћања: 60 дана 

  05.05.2020.  Уговор 

2. 

Лијекови са Листе 

лијекова за ДЗ и 

АПМ 3360000-6 

Отворени поступак 

273-1-1-290-5-75/20 

Phoenix Pharma“  

д.o.o. Бијељина 

Вриједност: 57.848,1100 KM без ПДВ-а; 

Рок трајања: до 01.04.2021; 

Рок плаћања: 60 дана 

  27.05.2020.  Уговор 

3. 

Лијекови са Листе 

лијекова за ДЗ и 

АПМ 3360000-6 

Отворени поступак 

273-1-1-290-5-75/20 

Phoenix Pharma“  

д.o.o. Бијељина 

Вриједност: 6.545,7100 KM без ПДВ-а; 

Рок трајања: до 01.04.2021; 

Рок плаћања: 60 дана 

  17.07.2020.  Уговор 

4. 

Лијекови са Листе 

лијекова за ДЗ и 

АПМ 3360000-6 

Отворени поступак 

273-1-1-290-5-75/20 

Phoenix Pharma“  

д.o.o. Бијељина 

Вриједност: 233,1000 KM без ПДВ-а; 

Рок трајања: до 01.04.2021; 

Рок плаћања: 60 дана 

  29.07.2020.  Уговор 

5. 

Лијекови са Листе 

лијекова за ДЗ и 

АПМ 3360000-6 

Отворени поступак 

273-1-1-290-5-75/20 

Phoenix Pharma“  

д.o.o. Бијељина 

Вриједност: 15.088,0550 KM без ПДВ-а; 

Рок трајања: до 01.04.2021; 

Рок плаћања: 60 дана 

  03.08.2020.  Уговор 

6. 

Лијекови са Листе 

лијекова за ДЗ и 

АПМ 3360000-6 

Отворени поступак 

273-1-1-290-5-75/20 

Phoenix Pharma“  

д.o.o. Бијељина 

Вриједност: 8.014,4120 KM без ПДВ-а; 

Рок трајања: до 01.04.2021; 

Рок плаћања: 60 дана 

  25.08.2020.  Уговор 

7. 

Лијекови са Листе 

лијекова за ДЗ и 

АПМ 3360000-6 

Отворени поступак 

273-1-1-290-5-75/20 

Phoenix Pharma“  

д.o.o. Бијељина 

Вриједност: 8.146,7300 KM без ПДВ-а; 

Рок трајања: до 01.04.2021; 

Рок плаћања: 60 дана 

  27.08.2020.  Уговор 

8. 

Лијекови са Листе 

лијекова за ДЗ и 

АПМ 3360000-6 

Отворени поступак 

273-1-1-290-5-75/20 

Phoenix Pharma“  

д.o.o. Бијељина 

Вриједност: 2.489,4570 KM без ПДВ-а; 

Рок трајања: до 01.04.2021; 

Рок плаћања: 60 дана 

  28.08.2020.  Уговор 

9. 

Лијекови са Листе 

лијекова за ДЗ и 

АПМ 3360000-6 

Отворени поступак 

273-1-1-290-5-75/20 

Phoenix Pharma“  

д.o.o. Бијељина 

Вриједност: 10.773,6320 KM без ПДВ-а; 

Рок трајања: до 01.04.2021; 

Рок плаћања: 60 дана 

  02.09.2020.  Уговор 

10. 

Лијекови са Листе 

лијекова за ДЗ и 

АПМ 3360000-6 

Отворени поступак 

273-1-1-290-5-75/20 

Phoenix Pharma“  

д.o.o. Бијељина 

Вриједност: 1.688,3200 KM без ПДВ-а; 

Рок трајања: до 01.04.2021; 

Рок плаћања: 60 дана 

  02.09.2020.  Уговор 



ОБРАЗАЦ РЕАЛИЗАЦИЈЕ УГОВОРА/ОКВИРНОГ СПОРАЗУМА 

ФОНДА ЗДРАВСТВЕНОГ ОСИГУРАЊА РЕПУБЛИКЕ СРПСКЕ 

 

ЈАВНА НАБАВКА ЛИЈЕКОВА СА ЛИСТЕ ЛИЈЕКОВА ЗА ДОМОВЕ ЗДРАВЉА И АМБУЛАНТЕ ПОРОДИЧНЕ МЕДИЦИНЕ,  

БРОЈ: 07/015-5277/19 

 

11. 

Лијекови са Листе 

лијекова за ДЗ и 

АПМ 3360000-6 

Отворени поступак 

273-1-1-290-5-75/20 

Phoenix Pharma“  

д.o.o. Бијељина 

Вриједност: 1.337,0800 KM без ПДВ-а; 

Рок трајања: до 01.04.2021; 

Рок плаћања: 60 дана 

  04.09.2020.  Уговор 

12. 

Лијекови са Листе 

лијекова за ДЗ и 

АПМ 3360000-6 

Отворени поступак 

273-1-1-290-5-75/20 

Phoenix Pharma“  

д.o.o. Бијељина 

Вриједност: 3.392,5500 KM без ПДВ-а; 

Рок трајања: до 01.04.2021; 

Рок плаћања: 60 дана 

  07.09.2020.  Уговор 

13. 

Лијекови са Листе 

лијекова за ДЗ и 

АПМ 3360000-6 

Отворени поступак 

273-1-1-290-5-75/20 

Phoenix Pharma“  

д.o.o. Бијељина 

Вриједност: 1.184,9850 KM без ПДВ-а; 

Рок трајања: до 01.04.2021; 

Рок плаћања: 60 дана 

  03.09.2020.  Уговор 

14. 

Лијекови са Листе 

лијекова за ДЗ и 

АПМ 3360000-6 

Отворени поступак 

273-1-1-290-5-75/20 

Phoenix Pharma“  

д.o.o. Бијељина 

Вриједност: 1.010,8977 KM без ПДВ-а; 

Рок трајања: до 01.04.2021; 

Рок плаћања: 60 дана 

  07.09.2020.  Уговор 

15. 

Лијекови са Листе 

лијекова за ДЗ и 

АПМ 3360000-6 

Отворени поступак 

273-1-1-290-5-75/20 

Phoenix Pharma“  

д.o.o. Бијељина 

Вриједност: 1.337,0800 KM без ПДВ-а; 

Рок трајања: до 01.04.2021; 

Рок плаћања: 60 дана 

  04.09.2020.  Уговор 

16. 

Лијекови са Листе 

лијекова за ДЗ и 

АПМ 3360000-6 

Отворени поступак 

273-1-1-290-5-75/20 

Phoenix Pharma“  

д.o.o. Бијељина 

Вриједност: 49,70 KM без ПДВ-а; 

Рок трајања: до 01.04.2021; 

Рок плаћања: 60 дана 

  25.09.2020.  Уговор 

17. 

Лијекови са Листе 

лијекова за ДЗ и 

АПМ 3360000-6 

Отворени поступак 

273-1-1-290-5-75/20 

Phoenix Pharma“  

д.o.o. Бијељина 

Вриједност: 10.069,3620 KM без ПДВ-а; 

Рок трајања: до 01.04.2021; 

Рок плаћања: 60 дана 

  22.09.2020.  Уговор 

18. 

Лијекови са Листе 

лијекова за ДЗ и 

АПМ 3360000-6 

Отворени поступак 

273-1-1-290-5-75/20 

Phoenix Pharma“  

д.o.o. Бијељина 

Вриједност 782,5544 KM без ПДВ-а; 

Рок трајања: до 01.04.2021; 

Рок плаћања: 60 дана 

  22.09.2020.  Уговор 

19. 

Лијекови са Листе 

лијекова за ДЗ и 

АПМ 3360000-6 

Отворени поступак 

273-1-1-290-5-75/20 

Phoenix Pharma“  

д.o.o. Бијељина 

Вриједност 895,3220 KM без ПДВ-а; 

Рок трајања: до 01.04.2021; 

Рок плаћања: 60 дана 

  17.09.2020  Уговор 

20. 

Лијекови са Листе 

лијекова за ДЗ и 

АПМ 3360000-6 

Отворени поступак 

273-1-1-290-5-75/20 

Phoenix Pharma“  

д.o.o. Бијељина 

Вриједност 9.455,8538 KM без ПДВ-а; 

Рок трајања: до 01.04.2021; 

Рок плаћања: 60 дана 

  01.10.2020.  Уговор 

21. 

Лијекови са Листе 

лијекова за ДЗ и 

АПМ 3360000-6 

Отворени поступак 

273-1-1-290-5-75/20 

Phoenix Pharma“  

д.o.o. Бијељина 

Вриједност 13.144,2400 KM без ПДВ-а; 

Рок трајања: до 01.04.2021; 

Рок плаћања: 60 дана 

  06.10.2020.  Уговор 

22. 

Лијекови са Листе 

лијекова за ДЗ и 

АПМ 3360000-6 

Отворени поступак 

273-1-1-290-5-75/20 

Phoenix Pharma“  

д.o.o. Бијељина 

Вриједност 4.509,9470 KM без ПДВ-а; 

Рок трајања: до 01.04.2021; 

Рок плаћања: 60 дана 

  13.10.2020.  Уговор 

23. 

Лијекови са Листе 

лијекова за ДЗ и 

АПМ 3360000-6 

Отворени поступак 

273-1-1-290-5-75/20 

Phoenix Pharma“  

д.o.o. Бијељина 

Вриједност 6.040,0996 KM без ПДВ-а; 

Рок трајања: до 01.04.2021; 

Рок плаћања: 60 дана 

  16.10.2020.  Уговор 

24. 

Лијекови са Листе 

лијекова за ДЗ и 

АПМ 3360000-6 

Отворени поступак 

273-1-1-290-5-75/20 

Phoenix Pharma“  

д.o.o. Бијељина 

Вриједност 5.298,0000 KM без ПДВ-а; 

Рок трајања: до 01.04.2021; 

Рок плаћања: 60 дана 

  21.10.2020.  Уговор 



ОБРАЗАЦ РЕАЛИЗАЦИЈЕ УГОВОРА/ОКВИРНОГ СПОРАЗУМА 

ФОНДА ЗДРАВСТВЕНОГ ОСИГУРАЊА РЕПУБЛИКЕ СРПСКЕ 

 

ЈАВНА НАБАВКА ЛИЈЕКОВА СА ЛИСТЕ ЛИЈЕКОВА ЗА ДОМОВЕ ЗДРАВЉА И АМБУЛАНТЕ ПОРОДИЧНЕ МЕДИЦИНЕ,  

БРОЈ: 07/015-5277/19 

 

25. 

Лијекови са Листе 

лијекова за ДЗ и 

АПМ 3360000-6 

Отворени поступак 

273-1-1-290-5-75/20 

Phoenix Pharma“  

д.o.o. Бијељина 

Вриједност 2.514,7250 KM без ПДВ-а; 

Рок трајања: до 01.04.2021; 

Рок плаћања: 60 дана 

  23.10.2020.  Уговор 

26. 

Лијекови са Листе 

лијекова за ДЗ и 

АПМ 3360000-6 

Отворени поступак 

273-1-1-290-5-75/20 

Phoenix Pharma“  

д.o.o. Бијељина 

Вриједност 259,0000 KM без ПДВ-а; 

Рок трајања: до 01.04.2021; 

Рок плаћања: 60 дана 

  27.10.2020.  Уговор 

27. 

Лијекови са Листе 

лијекова за ДЗ и 

АПМ 3360000-6 

Отворени поступак 

273-1-1-290-5-75/20 

Phoenix Pharma“  

д.o.o. Бијељина 

Вриједност 3.903,1076 KM без ПДВ-а; 

Рок трајања: до 01.04.2021; 

Рок плаћања: 60 дана 

  05.11.2020.  Уговор 

28. 

Лијекови са Листе 

лијекова за ДЗ и 

АПМ 3360000-6 

Отворени поступак 

273-1-1-290-5-75/20 

Phoenix Pharma“  

д.o.o. Бијељина 

Вриједност 2.492,6750 KM без ПДВ-а; 

Рок трајања: до 01.04.2021; 

Рок плаћања: 60 дана 

  03.11.2020.  Уговор 

29. 

Лијекови са Листе 

лијекова за ДЗ и 

АПМ 3360000-6 

Отворени поступак 

273-1-1-290-5-75/20 

Phoenix Pharma“  

д.o.o. Бијељина 

Вриједност 126.325,0071 KM без ПДВ-а; 

Рок трајања: до 01.04.2021; 

Рок плаћања: 60 дана  

  02.11.2020.  Уговор 

30. 

Лијекови са Листе 

лијекова за ДЗ и 

АПМ 3360000-6 

Отворени поступак 

273-1-1-290-5-75/20 

Phoenix Pharma“  

д.o.o. Бијељина 

Вриједност 4.631,90 KM без ПДВ-а; 

Рок трајања: до 01.04.2021; 

Рок плаћања: 60 дана  

  08.12.2020.  Уговор 

31. 

Лијекови са Листе 

лијекова за ДЗ и 

АПМ 3360000-6 

Отворени поступак 

273-1-1-290-5-75/20 

Phoenix Pharma“  

д.o.o. Бијељина 

Вриједност 754,80 KM без ПДВ-а; 

Рок трајања: до 01.04.2021; 

Рок плаћања: 60 дана  

  23.11.2020.  Уговор 

32. 

Лијекови са Листе 

лијекова за ДЗ и 

АПМ 3360000-6 

Отворени поступак  

273-1-1-290-5-75/20 

„Интерпомет“  

д.о.о. Нови Град 

Вриједност: 92,2075 KM без ПДВ-а; 

Рок трајања: до 01.04.2021; 

Рок плаћања: 60 дана 

  05.08.2020.  Уговор 

33. 

Лијекови са Листе 

лијекова за ДЗ и 

АПМ 3360000-6 

Отворени поступак  

273-1-1-290-5-75/20 

„Интерпомет“  

д.о.о. Нови Град 

Вриједност: 131,7250 KM без ПДВ-а; 

Рок трајања: до 01.04.2021; 

Рок плаћања: 60 дана 

  28.08.2020.  Уговор 

34. 

Лијекови са Листе 

лијекова за ДЗ и 

АПМ 3360000-6 

Отворени поступак  

273-1-1-290-5-75/20 

„Интерпомет“  

д.о.о. Нови Град 

Вриједност: 1.206,9305 KM без ПДВ-а; 

Рок трајања: до 01.04.2021; 

Рок плаћања: 60 дана 

  04.09.2020.  Уговор 

35. 

Лијекови са Листе 

лијекова за ДЗ и 

АПМ 3360000-6 

Отворени поступак  

273-1-1-290-5-75/20 

„Интерпомет“  

д.о.о. Нови Град 

Вриједност: 439,7760 KM без ПДВ-а; 

Рок трајања: до 01.04.2021; 

Рок плаћања: 60 дана 

  

03.09.2020. 

 

Уговор 

36. 

Лијекови са Листе 

лијекова за ДЗ и 

АПМ 3360000-6 

Отворени поступак  

273-1-1-290-5-75/20 

„Интерпомет“  

д.о.о. Нови Град 

Вриједност: 720,5915 KM без ПДВ-а; 

Рок трајања: до 01.04.2021; 

Рок плаћања: 60 дана 

  

07.09.2020. 

 

Уговор 

37. 

Лијекови са Листе 

лијекова за ДЗ и 

АПМ 3360000-6 

Отворени поступак  

273-1-1-290-5-75/20 

„Интерпомет“  

д.о.о. Нови Град 

Вриједност: 48,5400 KM без ПДВ-а; 

Рок трајања: до 01.04.2021; 

Рок плаћања: 60 дана 

  

25.09.2020. 

 

Уговор 

38. 

Лијекови са Листе 

лијекова за ДЗ и 

АПМ 3360000-6 

Отворени поступак  

273-1-1-290-5-75/20 

„Интерпомет“  

д.о.о. Нови Град 

Вриједност: 158,0700 KM без ПДВ-а; 

Рок трајања: до 01.04.2021; 

Рок плаћања: 60 дана 

  

22.09.2020. 

 

Уговор 



ОБРАЗАЦ РЕАЛИЗАЦИЈЕ УГОВОРА/ОКВИРНОГ СПОРАЗУМА 

ФОНДА ЗДРАВСТВЕНОГ ОСИГУРАЊА РЕПУБЛИКЕ СРПСКЕ 

 

ЈАВНА НАБАВКА ЛИЈЕКОВА СА ЛИСТЕ ЛИЈЕКОВА ЗА ДОМОВЕ ЗДРАВЉА И АМБУЛАНТЕ ПОРОДИЧНЕ МЕДИЦИНЕ,  

БРОЈ: 07/015-5277/19 

 

39. 

Лијекови са Листе 

лијекова за ДЗ и 

АПМ 3360000-6 

Отворени поступак  

273-1-1-290-5-75/20 

„Интерпомет“  

д.о.о. Нови Град 

Вриједност: 2.358,7720 KM без ПДВ-а; 

Рок трајања: до 01.04.2021; 

Рок плаћања: 60 дана 

  

17.09.2020. 

 

Уговор 

40. 

Лијекови са Листе 

лијекова за ДЗ и 

АПМ 3360000-6 

Отворени поступак  

273-1-1-290-5-75/20 

„Интерпомет“  

д.о.о. Нови Град 

Вриједност: 12,1350 KM без ПДВ-а; 

Рок трајања: до 01.04.2021; 

Рок плаћања: 60 дана 

  

01.10.2020. 

 

Уговор 

41. 

Лијекови са Листе 

лијекова за ДЗ и 

АПМ 3360000-6 

Отворени поступак  

273-1-1-290-5-75/20 

„Интерпомет“  

д.о.о. Нови Град 

Вриједност: 9.518,2101 KM без ПДВ-а; 

Рок трајања: до 01.04.2021; 

Рок плаћања: 60 дана 

  

01.10.2020. 

 

Уговор 

42. 

Лијекови са Листе 

лијекова за ДЗ и 

АПМ 3360000-6 

Отворени поступак  

273-1-1-290-5-75/20 

„Интерпомет“  

д.о.о. Нови Град 

Вриједност:242,7000KM без ПДВ-а; 

Рок трајања: до 01.04.2021; 

Рок плаћања: 60 дана 

  

29.10.2020. 

 

Уговор 

43. 

Лијекови са Листе 

лијекова за ДЗ и 

АПМ 3360000-6 

Отворени поступак  

273-1-1-290-5-75/20 

„Интерпомет“  

д.о.о. Нови Град 

Вриједност: 83,9790 KM без ПДВ-а; 

Рок трајања: до 01.04.2021; 

Рок плаћања: 60 дана 

  

02.11.2020. 

 

Уговор 

44. 

Лијекови са Листе 

лијекова за ДЗ и 

АПМ 3360000-6 

Отворени поступак  

273-1-1-290-5-75/20 

„Интерпомет“  

д.о.о. Нови Град 

Вриједност: 2.623,87 KM без ПДВ-а; 

Рок трајања: до 01.04.2021; 

Рок плаћања: 60 дана 

  

03.11.2020. 

 

Уговор 

45. 

Лијекови са Листе 

лијекова за ДЗ и 

АПМ 3360000-6 

Отворени поступак  

273-1-1-290-5-75/20 

„Интерпомет“  

д.о.о. Нови Град 

Вриједност: 1.274,6430 KM без ПДВ-а; 

Рок трајања: до 01.04.2021; 

Рок плаћања: 60 дана 

  05.11.2020.  Уговор 

46. 

Лијекови са Листе 

лијекова за ДЗ и 

АПМ 3360000-6 

Отворени поступак  

273-1-1-290-5-75/20 

„Интерпомет“  

д.о.о. Нови Град 

Вриједност: 50,00 KM без ПДВ-а; 

Рок трајања: до 01.04.2021; 

Рок плаћања: 60 дана 

  11.11.2020.  Уговор 

47. 

Лијекови са Листе 

лијекова за ДЗ и 

АПМ 3360000-6 

Отворени поступак  

273-1-1-290-5-75/20 

„Интерпомет“  

д.о.о. Нови Град 

Вриједност: 186,62 KM без ПДВ-а; 

Рок трајања: до 01.04.2021; 

Рок плаћања: 60 дана 

  13.11.2020.  Уговор 

48. 

Лијекови са Листе 

лијекова за ДЗ и 

АПМ 3360000-6 

Отворени поступак  

273-1-1-290-5-75/20 

„Интерпомет“  

д.о.о. Нови Град 

Вриједност: 6.691,93 KM без ПДВ-а; 

Рок трајања: до 01.04.2021; 

Рок плаћања: 60 дана 

  08.12.2020.  Уговор 

49. 

 

Лијекови са Листе 

лијекова за ДЗ и 

АПМ 3360000-6 

Отворени поступак  

273-1-1-290-5-75/20 

„Inel-Med“  

д.о.о. Мостар 

Вриједност: 47,2500 KM без ПДВ-а; 

Рок трајања: до 01.04.2021; 

Рок плаћања: 60 дана 

  29.07.2020.  Уговор 

50. 

Лијекови са Листе 

лијекова за ДЗ и 

АПМ 3360000-6 

Отворени поступак  

273-1-1-290-5-75/20 

„Inel-Med“  

д.о.о. Мостар 

Вриједност: 289,0000 KM без ПДВ-а; 

Рок трајања: до 01.04.2021; 

Рок плаћања: 60 дана 

  07.09.2020.  Уговор 

51. 

Лијекови са Листе 

лијекова за ДЗ и 

АПМ 3360000-6 

Отворени поступак  

273-1-1-290-5-75/20 „Inel-Med“  

д.о.о. Мостар 

Вриједност: 999,0000 KM без ПДВ-а; 

Рок трајања: до 01.04.2021; 

Рок плаћања: 60 дана 

  22.09.2020.  Уговор 

52. 

Лијекови са Листе 

лијекова за ДЗ и 

АПМ 3360000-6 

Отворени поступак  

273-1-1-290-5-75/20 „Inel-Med“  

д.о.о. Мостар 

Вриједност: 3.572,6150 KM без ПДВ-а; 

Рок трајања: до 01.04.2021; 

Рок плаћања: 60 дана 

  01.10.2020.  Уговор 



ОБРАЗАЦ РЕАЛИЗАЦИЈЕ УГОВОРА/ОКВИРНОГ СПОРАЗУМА 

ФОНДА ЗДРАВСТВЕНОГ ОСИГУРАЊА РЕПУБЛИКЕ СРПСКЕ 

 

ЈАВНА НАБАВКА ЛИЈЕКОВА СА ЛИСТЕ ЛИЈЕКОВА ЗА ДОМОВЕ ЗДРАВЉА И АМБУЛАНТЕ ПОРОДИЧНЕ МЕДИЦИНЕ,  

БРОЈ: 07/015-5277/19 

 

53. 

Лијекови са Листе 

лијекова за ДЗ и 

АПМ 3360000-6 

Отворени поступак  

273-1-1-290-5-75/20 „Inel-Med“  

д.о.о. Мостар 

Вриједност: 495,0000 KM без ПДВ-а; 

Рок трајања: до 01.04.2021; 

Рок плаћања: 60 дана 

  04.11.2020.  Уговор 

54. 

Лијекови са Листе 

лијекова за ДЗ и 

АПМ 3360000-6 

Отворени поступак  

273-1-1-290-5-75/20 „Inel-Med“  

д.о.о. Мостар 

Вриједност: 334,5000 KM без ПДВ-а; 

Рок трајања: до 01.04.2021; 

Рок плаћања: 60 дана 

  03.11.2020.  Уговор 

55. 

Лијекови са Листе 

лијекова за ДЗ и 

АПМ 3360000-6 

Отворени поступак  

273-1-1-290-5-75/20 „Inel-Med“  

д.о.о. Мостар 

Вриједност: 1.401,3000 KM без ПДВ-а; 

Рок трајања: до 01.04.2021; 

Рок плаћања: 60 дана 

  05.11.2020.  Уговор 

56. 

Лијекови са Листе 

лијекова за ДЗ и 

АПМ 3360000-6 

Отворени поступак  

273-1-1-290-5-75/20 „Inel-Med“  

д.о.о. Мостар 

Вриједност: 990,0000 KM без ПДВ-а; 

Рок трајања: до 01.04.2021; 

Рок плаћања: 60 дана 

  11.11.2020.  Уговор 

57. 

Лијекови са Листе 

лијекова за ДЗ и 

АПМ 3360000-6 

Отворени поступак  

273-1-1-290-5-75/20 „Inel-Med“  

д.о.о. Мостар 

Вриједност: 13.365,00 KM без ПДВ-а; 

Рок трајања: до 01.04.2021; 

Рок плаћања: 60 дана 

  08.12.2020.  Уговор 

58. 

Лијекови са Листе 

лијекова за ДЗ и 

АПМ 3360000-6 

Отворени поступак  

273-1-1-290-5-75/20 „Inel-Med“  

д.о.о. Мостар 

Вриједност: 495,00 KM без ПДВ-а; 

Рок трајања: до 01.04.2021; 

Рок плаћања: 60 дана 

  23.11.2020.  Уговор 

59. 

 

Лијекови са Листе 

лијекова за ДЗ и 

АПМ 3360000-6 

Отворени поступак  

273-1-1-290-5-75/20 

„Farmalogist Allbix“  

д.о.о. Бијељина 

Вриједност: 1,2000 KM без ПДВ-а; 

Рок трајања: до 01.04.2021; 

Рок плаћања: 60 дана 

  07.09.2020.  Уговор 

60. 

Лијекови са Листе 

лијекова за ДЗ и 

АПМ 3360000-6 

Отворени поступак  

273-1-1-290-5-75/20 

„Farmalogist Allbix“  

д.о.о. Бијељина 

Вриједност: 213,5000 KM без ПДВ-а; 

Рок трајања: до 01.04.2021; 

Рок плаћања: 60 дана 

  05.11.2020.  Уговор 

61. 

Лијекови са Листе 

лијекова за ДЗ и 

АПМ 3360000-6 

Отворени поступак 

273-1-1-290-5-75/20 

„Co.Medprom“  

д.о.о. Бања Лука 

Вриједност: 18,0000 KM без ПДВ-а; 

Рок трајања: до 01.04.2021; 

Рок плаћања: 30 дана 

  07.09.2020.  Уговор 

62. 

Лијекови са Листе 

лијекова за ДЗ и 

АПМ 3360000-6 

Отворени поступак 

273-1-1-290-5-75/20 

„Co.Medprom“  

д.о.о. Бања Лука 

Вриједност: 252,9000 KM без ПДВ-а; 

Рок трајања: до 01.04.2021; 

Рок плаћања: 30 дана 

  01.10.2020.  Уговор 

63. 

Лијекови са Листе 

лијекова за ДЗ и 

АПМ 3360000-6 

Отворени поступак 

273-1-1-290-5-75/20 

„Co.Medprom“  

д.о.о. Бања Лука 

Вриједност: 90,0000 KM без ПДВ-а; 

Рок трајања: до 01.04.2021; 

Рок плаћања: 30 дана 

  03.11.2020.  Уговор 

64. 

Лијекови са Листе 

лијекова за ДЗ и 

АПМ 3360000-6 

Отворени поступак 

273-1-1-290-5-75/20 

„Co.Medprom“  

д.о.о. Бања Лука 

Вриједност: 90,0000 KM без ПДВ-а; 

Рок трајања: до 01.04.2021; 

Рок плаћања: 30 дана 

  06.11.2020.   

65. 

Лијекови са Листе 

лијекова за ДЗ и 

АПМ 3360000-6 

Отворени поступак  

273-1-1-290-5-75/20 

„Banjalukafarm-plus“  

д.о.о. Бања Лука 

Вриједност: 69,5750 KM без ПДВ-а; 

Рок трајања: до 01.04.2021; 

Рок плаћања: 60 дана 

  07.09.2020.  Уговор 



ОБРАЗАЦ РЕАЛИЗАЦИЈЕ УГОВОРА/ОКВИРНОГ СПОРАЗУМА 

ФОНДА ЗДРАВСТВЕНОГ ОСИГУРАЊА РЕПУБЛИКЕ СРПСКЕ 

 

ЈАВНА НАБАВКА ЛИЈЕКОВА СА ЛИСТЕ ЛИЈЕКОВА ЗА ДОМОВЕ ЗДРАВЉА И АМБУЛАНТЕ ПОРОДИЧНЕ МЕДИЦИНЕ,  

БРОЈ: 07/015-5277/19 

 

66. 

Лијекови са Листе 

лијекова за ДЗ и 

АПМ 3360000-6 

Отворени поступак  

273-1-1-290-5-75/20 

„Banjalukafarm-plus“  

д.о.о. Бања Лука 

Вриједност: 9,7750 KM без ПДВ-а; 

Рок трајања: до 01.04.2021; 

Рок плаћања: 60 дана 

  04.09.2020.  Уговор 

67. 

Лијекови са Листе 

лијекова за ДЗ и 

АПМ 3360000-6 

Отворени поступак  

273-1-1-290-5-75/20 

„Banjalukafarm-plus“  

д.о.о. Бања Лука 

Вриједност: 218,5000 KM без ПДВ-а; 

Рок трајања: до 01.04.2021; 

Рок плаћања: 60 дана 

  17.09.2020.  Уговор 

68. 

Лијекови са Листе 

лијекова за ДЗ и 

АПМ 3360000-6 

Отворени поступак  

273-1-1-290-5-75/20 

„Banjalukafarm-plus“  

д.о.о. Бања Лука 

Вриједност: 714,7540 KM без ПДВ-а; 

Рок трајања: до 01.04.2021; 

Рок плаћања: 60 дана 

  01.10.2020.  Уговор 

69. 

Лијекови са Листе 

лијекова за ДЗ и 

АПМ 3360000-6 

Отворени поступак  

273-1-1-290-5-75/20 

„Banjalukafarm-plus“  

д.о.о. Бања Лука 

Вриједност: 96,6000 KM без ПДВ-а; 

Рок трајања: до 01.04.2021; 

Рок плаћања: 60 дана 

  02.11.2020.  Уговор 

70. 

Лијекови са Листе 

лијекова за ДЗ и 

АПМ 3360000-6 

Отворени поступак  

273-1-1-290-5-75/20 

„Banjalukafarm-plus“  

д.о.о. Бања Лука 

Вриједност: 254,9550 KM без ПДВ-а; 

Рок трајања: до 01.04.2021; 

Рок плаћања: 60 дана 

  06.11.2020.  Уговор 

71. 

Лијекови са Листе 

лијекова за ДЗ и 

АПМ 3360000-6 

Отворени поступак  

273-1-1-290-5-75/20 

„Banjalukafarm-plus“  

д.о.о. Бања Лука 

Вриједност: 115,0000 KM без ПДВ-а; 

Рок трајања: до 01.04.2021; 

Рок плаћања: 60 дана 

  09.11.2020.  Уговор 

72. 

Лијекови са Листе 

лијекова за ДЗ и 

АПМ 3360000-6 

Отворени поступак  

273-1-1-290-5-75/20 

„Banjalukafarm-plus“  

д.о.о. Бања Лука 

Вриједност: 1.814,70 KM без ПДВ-а; 

Рок трајања: до 01.04.2021; 

Рок плаћања: 60 дана 

  08.12.2020.  Уговор 

73. 

Лијекови са Листе 

лијекова за ДЗ и 

АПМ 3360000-6 

Отворени поступак 

273-1-1-290-5-75/20 

„Unifarm“ 

д.о.о. Лукавац 

Вриједност: 44,50 KM без ПДВ-а; 

Рок трајања: до 01.04.2021; 

Рок плаћања: 60 дана 

  03.09.2020.  Уговор 

74. 

Лијекови са Листе 

лијекова за ДЗ и 

АПМ 3360000-6 

Отворени поступак 

273-1-1-290-5-75/20 

„Unifarm“ 

д.о.о. Лукавац 

Вриједност: 431,3250 KM без ПДВ-а; 

Рок трајања: до 01.04.2021; 

Рок плаћања: 60 дана 

  04.09.2020.  Уговор 

75. 

Лијекови са Листе 

лијекова за ДЗ и 

АПМ 3360000-6 

Отворени поступак 

273-1-1-290-5-75/20 

„Unifarm“ 

д.о.о. Лукавац 

Вриједност: 44,3750 KM без ПДВ-а; 

Рок трајања: до 01.04.2021; 

Рок плаћања: 60 дана 

  25.09.2020.  Уговор 

76. 

Лијекови са Листе 

лијекова за ДЗ и 

АПМ 3360000-6 

Отворени поступак 

273-1-1-290-5-75/20 „Unifarm“ 

д.о.о. Лукавац 

Вриједност: 68,8000 KM без ПДВ-а; 

Рок трајања: до 01.04.2021; 

Рок плаћања: 60 дана 

  22.09.2020.  Уговор 



ОБРАЗАЦ РЕАЛИЗАЦИЈЕ УГОВОРА/ОКВИРНОГ СПОРАЗУМА 

ФОНДА ЗДРАВСТВЕНОГ ОСИГУРАЊА РЕПУБЛИКЕ СРПСКЕ 

 

ЈАВНА НАБАВКА ЛИЈЕКОВА СА ЛИСТЕ ЛИЈЕКОВА ЗА ДОМОВЕ ЗДРАВЉА И АМБУЛАНТЕ ПОРОДИЧНЕ МЕДИЦИНЕ,  

БРОЈ: 07/015-5277/19 

 

 

 

 

77. 

Лијекови са Листе 

лијекова за ДЗ и 

АПМ 3360000-6 

Отворени поступак 

273-1-1-290-5-75/20 „Unifarm“ 

д.о.о. Лукавац 

Вриједност: 283,1000 KM без ПДВ-а; 

Рок трајања: до 01.04.2021; 

Рок плаћања: 60 дана 

  17.09.2020.  Уговор 

78. 

Лијекови са Листе 

лијекова за ДЗ и 

АПМ 3360000-6 

Отворени поступак 

273-1-1-290-5-75/20 „Unifarm“ 

д.о.о. Лукавац 

Вриједност: 89,0000 KM без ПДВ-а; 

Рок трајања: до 01.04.2021; 

Рок плаћања: 60 дана 

  01.10.2020.  Уговор 

79. 

Лијекови са Листе 

лијекова за ДЗ и 

АПМ 3360000-6 

Отворени поступак 

273-1-1-290-5-75/20 „Unifarm“ 

д.о.о. Лукавац 

Вриједност: 2.037,4700 KM без ПДВ-а; 

Рок трајања: до 01.04.2021; 

Рок плаћања: 60 дана 

  01.10.2020.  Уговор 

80. 

Лијекови са Листе 

лијекова за ДЗ и 

АПМ 3360000-6 

Отворени поступак 

273-1-1-290-5-75/20 „Unifarm“ 

д.о.о. Лукавац 

Вриједност: 435,4950 KM без ПДВ-а; 

Рок трајања: до 01.04.2021; 

Рок плаћања: 60 дана 

  18.09.2020.  Уговор 

81. 

Лијекови са Листе 

лијекова за ДЗ и 

АПМ 3360000-6 

Отворени поступак 

273-1-1-290-5-75/20 „Unifarm“ 

д.о.о. Лукавац 

Вриједност: 107,0000 KM без ПДВ-а; 

Рок трајања: до 01.04.2021; 

Рок плаћања: 60 дана 

  03.11.2020.  Уговор 

82. 

Лијекови са Листе 

лијекова за ДЗ и 

АПМ 3360000-6 

Отворени поступак 

273-1-1-290-5-75/20 „Unifarm“ 

д.о.о. Лукавац 

Вриједност: 723,2250 KM без ПДВ-а; 

Рок трајања: до 01.04.2021; 

Рок плаћања: 60 дана 

  06.11.2020.  Уговор 

83. 

Лијекови са Листе 

лијекова за ДЗ и 

АПМ 3360000-6 

Отворени поступак 

273-1-1-290-5-75/20 „Unifarm“ 

д.о.о. Лукавац 

Вриједност: 112,1930 KM без ПДВ-а; 

Рок трајања: до 01.04.2021; 

Рок плаћања: 60 дана 

  13.11.2020.  Уговор 

84. 

Лијекови са Листе 

лијекова за ДЗ и 

АПМ 3360000-6 

Отворени поступак 

273-1-1-290-5-75/20 „Unifarm“ 

д.о.о. Лукавац 

Вриједност: 3.357,20 KM без ПДВ-а; 

Рок трајања: до 01.04.2021; 

Рок плаћања: 60 дана 

  08.12.2020.  Уговор 


